\
МКОУ «Сучковская СОШ»

Номер
документа

Дата

01-11-62 31.08.2020

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы
п о формирован и ю ф у н к цио н а л ь н о й
грамотности в 2020-2021 учебном году

1. В целях формирования функциональной грамотности в МКОУ «Сучковская СОШ»,
руководствуясь Уставом МКОУ «Сучковская СОШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы для работы по формированию функциональной
грамотности в МКОУ «Сучковская СОШ» (Приложение № 1).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор
долж ность

Л / ( } ( ' 14 ■

J f K tL j'  f j . M -

Ĵj- г I  Jj). fy.

/ U ), h .  $ /< 1{С

JM cut !  Р'Ж Ш сиЫа ./

I.Курчавый
фровка подписи

Приложение №1
к приказу от 3 1.08.2020 № 01-1 1-62

Состав рабочей группы но формированию функциональной грамотности
в МКОУ «Сучковскан СОШ»

№ ФИО Должность
1 Ачкасова О.И. Заместитель директора по УВР МКОУ

«Сучковская СОШ»
2 Дудник Ю.В. Учитель английского языка

о3 Караульных Т.Е. Учитель начальных классов

4 Иванова Р.Н. Учитель математики

5 Караульиых Людмила Михайловна Руководитель LIJMO: математика и
информатика; естественно-научные
предметы

6 Головнев Сергей Михайлович Руководитель LIIMO: технология и
социально -  бытовая ориентировка;
физическая культура и основы
безопасности жизнедеятельности

7 Гевель Наталья Ивановна Руководитель ШМО: филология;
общественно-научные предметы,
искусство; иностранные языки

8 Ашлапова Татьяна Ивановна Руководитель ШМО: предметные
области начального общего образования